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KHALL § 42

 Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hallitus hyväksyi 11.6.2019 osaltaan esi-
tyk sen Pohjois-Pohjanmaan alueen sote–tietohallintoyhteistyön, tie to joh ta mi sen
ja sosiaali- ja terveydenhuollon palveluketjujen kehit- tämishankkeen (in teg raa tio)
toteuttamisesta Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin koor di noi ma na. Kaikki
sairaanhoitopiirin omistajakunnat ja lisäksi Reisjärven kunta ovat si tou tu neet
hankkeeseen osaltaan ja työ hankkeen toteuttamiseksi on al ka nut.
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri lupasi kunnille lähetetyssä kirjeessä sel vit-
tää samassa yhteydessä myös mahdollisuutta saada kehittämistyöhön ta lou del-
lis ta tukea esimerkiksi kansallisten rahoitusten kautta.

Edellä mainitun hankekokonaisuuden työvaliokunnassa 28.11.2019 esitettiin, et-
tä nyt avautumassa olevien rahoitusmahdollisuuksien hyödyntämiseksi olisi toi-
mi vin ratkaisu se, että sairaanhoitopiirin hallituksen kautta lähestytään PPSHP:n
jäsenkuntia ja sote-kuntayhtymiä sitoumuksen saamiseksi alla mai nit tui hin
rahoituksiin liittyvien hankehakemusten valmistelemiseksi, jät tä mi sek si ja tulevien
hankkeiden toteuttamiseksi sairaanhoitopiirin hallinnoimana (si säl löt ja toteutus
tehdään aina alueiden ja kuntien kanssa yhdessä). Sa man si säl töis tä keskustelua
on käyty Pohjois-Pohjanmaan ns. sote-ryhmässä, omis ta ja oh jauk sen
koordinaatioryhmässä, kuntien johdolle suunnatussa in for maa tio ti lai suu des sa
sekä muutoin sairaanhoitopiirin ja jäsenkuntien edustajien vä lil lä useaan kertaan
syksyn 2019 aikana. 

Valtakunnalliseen SoTe-uudistukseen liittyen Valtioneuvosto on päättänyt So si-
aa li- ja terveysministeriön (STM) ja Valtiovarainministeriön (VM) val mis te le ma na
hankerahoituksen avaamisesta (Pohjois-Pohjanmaan laskennallinen osuus
avustuksista n. 7%):

1) Valtioneuvoston asetus sosiaali- ja terveydenhuollon  ke hit tä mis hank kei den-
val tion avus tuk sis ta vuosina 2020-2022 (STM), yhteensä noin 70 M€ (vuon na
2020, vuosien 2021-2022 määrä päätetään erikseen);  

2) Valtioneuvoston asetus toiminnan tehostamisen, sosiaali- ja ter vey den huol lon
uudistamisen ja pelastustoimen uudistamisen valtionavustuksista (VM), yh teen sä
noin 100-120 M€ (vuosille 2020-2021). 

Valtioneuvoston asetukset ovat oheismateriaalina.

Lisäksi rahoitushaut ovat avautumassa ns. muille kehittämishankkeille (STM), yh-



teen sä noin 20-25 M€ (v. 2020). Myös ns. LAPE- (Lapsi- ja per he pal ve lui den
muutosohjelma) ohjelma jatkuu ja sen toimeenpanoon on aiemmassa Rin teen
hallituksen hallitusohjelmassa varattu yhteensä 23,6 miljoonaa euroa vuo sil le
2020–2022 (josta 10 M€ sisältyy em. 1. asetuksen v. 2020 jaettavaan mää rä ra-
haan).  

Laskennallisesti Pohjois-Pohjanmaan osuus v. 2020 päätettävistä avus tuk sis ta
olisi yhteensä noin 15.000.000 €, mikäli maakunnan hakemukset (asetus 2) sai-
si vat avustusta eri alueiden väestömäärien suhteessa. Asetuksen 2 osalta avus-
tuk set myönnetään kuitenkin pääosin hakemusten perusteella eli avus tus ten
saanti edellyttää kilpailussa menestymistä. 

Asetusten (1 ja 2) mukaisesti avustusta myönnetään pääsääntöisesti kunkin
maa kun nan kuntien ja kuntayhtymien yhteisille hankekokonaisuuksille. Hank kee-
seen osallistuvien kuntien ja kuntayhtymien yhteenlaskettu asukasluku tu lee olla
vähintään 80 % maakunnan asukasluvusta. Näiden hankkeiden las ken nal li nen
avustussumma Pohjois-Pohjanmaalle on yli 13 M€ ja asetuksen 2 hank keen
edellyttämä omarahoitusosuus noin 2,1 M€. Lopullinen avus tus sum ma
määräytyy kuitenkin hyväksyttyjen hankehakemusten perusteella. Poh jois-Poh-
jan maan sairaanhoitopiirin hallitus päätti kokouksessaan 9.12.2019 esittää
Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin jäsenkunnille, että edel lä mainituista
valtionavustushauista (asetukset 1 ja 2, lopullisiin asetuksiin ei ole tullut ko.
päätöksen perusteena olleisiin luonnoksiin nähden merkittäviä muu tok sia)
voidaan hakea hankerahoitusta PPSHP:n toimesta. PPSHP toi mi si myös
mahdollisten myönteisten rahoituspäätösten avulla toteutettavien maa kun nal lis-
ten hankkeiden teknisenä hallinnoijana ja koordinoisi niiden to teu tus ta.
Valtionavustushakemusten valmistelu ja itse hankkeet toteutetaan luon nol li ses ti
yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan alueen sote-organisaatioiden kans sa.  

Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri pyytää jäsenkunnilta sitoutumista em. esi-
tyk sen mukaiseen toimintamalliin (asetukset 1 ja 2) viimeistään 15.2.2020 men-
nes sä. Asetukseen 2 liittyvän hankkeen edellyttämä omarahoitusosuus esi te tään
katettavaksi PPSHP:n jäsenkuntien osalta pääosin sairaanhoitopiirin vuo den
2019 tilinpäätöksen ylijäämästä (siltä osin kuin sitä ei  voida kattaa oman
työpanoksen kautta). Kunnille ei siis tule erillistä laskua oma ra hoi tus osuuk sis ta,
mikäli kunnat ja sairaanhoitopiirin valtuusto esityksen hyväksyvät. Tar ken nuk se-
na, että tämä sitoumus ei koske ns. muiden ke hit tä mis hank kei den (20-25 M€)
hakua. 

Lisätietoja esityksestä antavat sairaanhoitopiirin johtaja Ilkka Luoma, p.
08-3154302, email: ilkka.luoma@ppshp.fi ja kehitysjohtaja Pasi Parkkila p.
08-3154173, email: pasi.parkkila@ppshp.fi. 

 Aiheeseen liittyen Pohjois-Pohjanmaan poliittiset piirijärjestöt ovat jär jes tä mäs sä
kaksi alu eel lis ta tilaisuutta otsikolla "Sosiaali- ja terveyspalveluiden tu le vai suus
Poh jois-Poh jan maal la - maakunnallinen keskustelutilaisuus po liit ti sil le
päätöksentekijöille." Ti lai suu det ovat 12.2. Oulussa ja 14.2. Ylivieskassa (Akus-
tiik ka klo 9.00-12.30). Kutsu on tarkoitettu valtuustojen ja hallitusten pu heen joh-



ta jil le, val tuus to ryh mien puheenjohtajille, alueen sote -or ga ni saa tioi den
toimielinten pu heen joh ta jil le sekä ylimmille viranhaltijajohtajille ja kun ta joh ta jil le. 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että Oulaisten kaupunki si tou tuu
olemaan mukana Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hallinnoimissa hank-
keis sa, joita ovat 1) Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelma (STM:n
hankerahoitus), 2) Muut kehittämishankkeet (STM:n hankerahoitus) se kä 3)
Rakenneuudistuksen valmistelua tukevat hankkeet (VM:n han ke ra hoi tus).
Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.  


